

# ÅRSREDOVISNING

## för

# Bloodshy Production AB

Org.nr. 556599-6104

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Christian Karlsson, Styrelseledamot  
2023-07-26

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver producerande verksamhet, konsult, musik- förlags-, text- och arrangörsverksamhet. Verksamheten innefattar även reklam, mode, design, PR, marknadsföring, konst, film, media, nöjes och teaterbranschen. Därjämte kan bolaget, köpa, sälja och förvalta fast och lös egendom såsom fastigheter, andelar, värdepapper, reverser, inventarier, konst och administrativa tjänster för egen del samt bedriva därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Stockholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Jämfört med fg år har omsättningen minskat vilket förklaras av att det under förra året avyttrandes en låtskrivarkatalog.

#### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	7 320 853	79 410 885	894 040	6 692 104
Resultat efter finansiella poster	2 254 780	80 916 447	494 445	22 185 123
Soliditet (%)	78,22	80,95	3,69	86,29
Balansomslutning	84 580 943	80 023 847	14 493 915	76 192 509

Definitioner av nyckeltal, se noter

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	415 364	48 205 105	48 740 469
Balanseras i ny räkning			48 205 105	-48 205 105	0
Årets resultat				1 568 946	1 568 946
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	48 620 469	1 568 946	50 309 415

# Bloodshy Production AB

Org.nr. 556599-6104

## Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	48 620 469
Årets resultat	<u>1 568 946</u>
	<b>50 189 415</b>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>50 189 415</u>
	<b>50 189 415</b>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# Bloodshy Production AB

Org.nr. 556599-6104

## RESULTATRÄKNING

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		7 320 853	79 410 885
Övriga rörelseintäkter		165 925	92 500
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>7 486 778</u>	<u>79 503 385</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-1 803 161	-1 468 895
Personalkostnader	2	-1 133 470	-443 234
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-78 827	-37 660
Övriga rörelsekostnader		<u>-29 340</u>	<u>0</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-3 044 798</u>	<u>-1 949 789</u>
<b>Rörelseresultat</b>		4 441 980	77 553 596
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		324 118	5 130 628
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-2 500 000	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-11 318</u>	<u>-1 767 777</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-2 187 200</u>	<u>3 362 851</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		2 254 780	80 916 447
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>0</u>	<u>-20 200 000</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>0</u>	<u>-20 200 000</u>
<b>Resultat före skatt</b>		2 254 780	60 716 447
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-685 834	-12 511 342
<b>Årets resultat</b>		<u>1 568 946</u>	<u>48 205 105</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnader och mark	3	5 274 009	4 873 502
Inventarier, verktyg och installationer	4	42 260	54 395
Övriga materiella anläggningstillgångar		<u>30 357</u>	<u>0</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>5 346 626</b>	<b>4 927 897</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	5	50 100	0
Andra långfristiga fordringar	6	<u>38 380 586</u>	<u>35 539 491</u>
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>38 430 686</b>	<b>35 539 491</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>43 777 312</b>	<b>40 467 388</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		2 486 384	2 531 396
Övriga fordringar		8 088 611	613 102
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>621 921</u>	<u>908 117</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>11 196 916</b>	<b>4 052 615</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>29 606 715</u>	<u>35 545 879</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>29 606 715</b>	<b>35 545 879</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>40 803 631</b>	<b>39 598 494</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>84 580 943</b>	<b>80 065 882</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>120 000</u>	<u>120 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		48 620 469	415 364
Årets resultat		1 568 946	48 205 105
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>50 189 415</u>	<u>48 620 469</u>
<b>Summa eget kapital</b>		50 309 415	48 740 469
<b>Obeskattade reserver</b>			
Övriga obeskattade reserver		19 970 000	20 200 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<u>19 970 000</u>	<u>20 200 000</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		0	317 766
Leverantörsskulder		192 010	36 017
Skatteskulder		8 916 446	10 286 174
Övriga skulder		2 818 664	435 456
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 374 408	50 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>14 301 528</u>	<u>11 125 413</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>84 580 943</b>	<b>80 065 882</b>

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

<b>Tillämpade avskrivningstider:</b>	<b>Antal år</b>
Byggnader och mark	50
Inventarier, verktyg och installationer	5
Övriga materiella anläggningstillgångar	0

Övriga materiella anläggningstillgångar består av konst som inte skrivs av årligen.

**Noter till resultaträkningen**

<b>Not 2 Medelantal anställda</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Medelantal anställda		
Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
Medelantal anställda har varit	2,00	2,00

**Noter till balansräkningen**

<b>Not 3 Byggnader och mark</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	5 161 802	5 161 802
Inköp	428 407	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>5 590 209</b>	<b>5 161 802</b>
Årets avskrivningar	-66 926	-27 900
<b>Redovisat värde</b>	<b>5 274 009</b>	<b>4 873 502</b>

# Bloodshy Production AB

Org.nr. 556599-6104

<b>Not 4</b>	<b>Inventarier, verktyg och installationer</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	Ingående anskaffningsvärden	796 073	739 802
	Inköp	38 792	0
	Försäljningar/utrangeringar	<u>0</u>	<u>56 271</u>
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>834 865</b>	<b>796 073</b>
	Årets avskrivningar	<u>-11 901</u>	<u>-9 760</u>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>42 260</b>	<b>54 395</b>
<b>Not 5</b>	<b>Andelar i koncernföretag</b>	<b>2022-12- 31</b>	<b>2021-12-31</b>
	Inköp	<u>50 100</u>	<u>0</u>
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<u>50 100</u>	<u>0</u>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>50 100</b>	<b>0</b>
<b>Not 6</b>	<b>Andra långfristiga fordringar</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	Ingående anskaffningsvärden	35 539 491	1 200 000
	Tillkommande belopp	<u>5 341 095</u>	<u>34 339 491</u>
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>40 880 586</b>	<b>35 539 491</b>
	Ingående nedskrivningar	0	
	Årets nedskrivningar	<u>-2 500 000</u>	<u>0</u>
	<b>Utgående nedskrivningar</b>	<u>-2 500 000</u>	<u>0</u>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>38 380 586</b>	<b>35 539 491</b>
<b>Not 7</b>	<b>Ställda säkerheter</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	Fastighetsinteckningar	800 000	800 000

Bloodshy Production AB

Org.nr. 556599-6104

**Not 8      Definition av nyckeltal**

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Stockholm

Christian Karlsson

Christian Karlsson

2023-07-26

Min revisionsberättelse har lämnats den 26 juli 2023.

Selver Krpuljevic

Selver Krpuljevic

Auktoriserad revisor
